
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
 

 

 

Edital Complementar de Deferimento e Homologação 

das Inscrições dos Candidatos – PSP – encetado pelo  

Município de São Jorge do Ivaí / PR 

 

 

O Sr. Agnaldo Carvalho Guimarães, Prefeito Municipal de São Jorge do Ivai / PR, no 

uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital 001/2025 – do presente 

Concurso de Seleção de Pessoal – PSP 

 

RESOLVE 

 

1º. Publicar o Edital Complementar de Deferimento e Homologação das Inscrições dos 

Candidatos ao Concurso Público – PSP – encetado pelo Município de São Jorge do Ivaí – 

Paraná.;  

2º O presente Edital Complementar reúne os Candidatos que comprovadamente pagaram 

suas inscrições no dia 05 de junho e que por contar de sistema de compensação bancária 

tiveram a conformação do pagamento de suas inscrições somente no dia 09 de junho, 

conforme segue:  

 

Nº da Inscrição Nome Cargo 

16118 Ana Claudia De Souza Silva 
Assistente de Saúde 

16236 Ana Paula Rodrigues Barboza Assistente Social 

16234 Luciene De Lima Petenuci Sartori Assistente Social 

15224 Cassia Alves Dos Reis Assistente Social 

16052 Kevyn Henrique Dos Santos Da Cruz Auxiliar Administrativo 

16049 Julia Maria Maquea Auxiliar Administrativo 

16053 Amanda Balbino Auxiliar Administrativo 

16237 Carla Fernanda Silva Lopes Auxiliar Administrativo 

16048 Gabriel Ossak Auxiliar Administrativo 

16255 Denise De Oliveira Carvalho Enfermeiro 

16247 Isabella Thaissa Franzoia Enfermeiro 

Edital 007/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ – PARANÁ 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – PSP - 001/2025  



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 

16243 Tania Bezerra Da Silva Motorista 

15853 Lindolfo Rissi Oficial Administrativo 

15348 Nayara Marubayashi Sodre Oficial Administrativo 

16239 Mayara Celeste Lorenzon Psicólogo 

15934 João Gabriel Ferri De Oliveira Técnico de Enfermagem 

15843 Ellen Carolina Pereira Da Silva Santos Zeladora 

 

 

SÃO JORGE DO IVAÍ - PR, 10 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 

       Agnaldo Carvalho Guimarães 
Prefeito Municipal 

 


